
GANZHEITLICH  
   WOHLFÜHLEN

SANATURA
Mifloran Plus*
Dein bewährter Begleiter mit Acerola Vitamin C 
für Immunsystem und Zellschutz
Physiologische Milchsäurebakterien plus
Sicher dosiert
200 g + 20 g gratis statt 13,29 €

11,99 € 
1 kg = 54,50 €

Oh
Happy

Day11 % auf  
Naturkosmetik
vom 09. bis 11. März 2023
Ausgenommen sind Artikel mit Sonderpreisen. Nicht kombinierbar mit anderen Aktionen oder Aktions-
preisen. Solange der Vorrat reicht. Druckfehler und Irrtum vorbehalten. Gültig vom 09.03.-11.03.2023. 
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   *   Nahrungsergänzungsmittel sollen nicht als Ersatz für eine ausgewogene und abwechslungsreiche 
Ernährung verwendet werden. Eine gesunde Lebensweise ist  immer wichtig.

1 |  Salus – Darm-Care Curcuma Bioaktiv Tonikum · Calcium unterstützt die Funktion von Verdauungsen-
zymen. Magnesium trägt zur normalen Muskelfunktion und so auch zur Darmmuskulatur und Peristal-
tik bei. Vitamin D unterstützt die Zellteilung, u.a. auch die Erneuerung der Darmschleimhautzellen.

2 |  Alsiroyal – Anguraté Magentee · Wirkstoff: Mentzelia cordifolia, Stängel und Zweigspitzen, geschnitten. 
Traditionelles pflanzliches Arzneimittel zur Anwendung bei leichten Magen-Darm-Störungen wie Völ-
legefühl, Verdauungsbeschwerden, Blähungen, gelegentlichem Sodbrennen, bei verdorbenem Magen, 
auch nach Alkoholgenuss. Diese Angabe beruht ausschließlich auf Grund langjähriger Anwendung. 
Gegenanzeigen: Anguraté® Magentee aus Peru Filterbeutel darf nicht eingenommen werden bei be-
kannter Überempfindlichkeit gegen den Wirkstoff. Alsitan GmbH, D-86926 Greifenberg.

3 |  Alsiroyal – Darmflora aktiv Forte · Biotin trägt zur Aufrechterhaltung normaler Schleimhäute bei. Es 
unterstützt also auch eine gesunde Darmschleimhaut. Folsäure trägt zu einer normalen Funktion 
des Immunsystems bei.  Auch im Darm.

4 |  Dr. Wolz – Darmflora plus select intensiv · Vitamin B2 und Biotin tragen zur Erhaltung normaler Schleim-
häute bei; Vitamin B6, B12 und Folsäure tragen zu einer normalen Funktion des Immunsystems bei.

5 |  Salus – One Essence 75 Elements Elixier · Vitamin C, D und Zink unterstützen das Immunsystem.  
Vitamin E und Zink tragen dazu bei, die Zellen vor oxidativem Stress zu schützen. Eine gesunde Lebens-
weise und eine ausgewogene, abwechslungsreiche Ernährung sind wichtig für Ihre Gesundheit.

6 |  Schoenenberger – Naturreiner Heilpflanzensaft Brennnessel · Wirkstoff: Brennnesselkraut-Presssaft · Anw.: 
Traditionelles pflanzliches Arzneimittel zur Durchspülungstherapie bei leichten Beschwerden der ableitenden 
Harnwege und zur Besserung von leichten Gelenkschmerzen ausschließlich aufgrund langjähriger Anwendung.

7 |  Schoenenberger – Naturreiner Heilpflanzensaft Löwenzahn · Wirkstoff: Löwenzahnkraut mit Wurzel 
- Presssaft · Anw.: Traditionelles pflanzliches Arzneimittel zur Anwendung bei leichten Magen-Darm-Be-
schwerden und zur Durchspülung unterstützend bei leichten Beschwerden im Rahmen von entzündlichen 
Erkrankungen der ableitenden Harnwege ausschließlich aufgrund langjähriger Anwendung.

... weitere finden Sie auf der nächsten Seite.
Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker.

Ganzheitlich  
  wohlfühlen

SALUS
ONE ESSENCE 75 Elements Elixier*
Die Portion Gesundheit für jeden Tag5

Mit Vitaminen, Mineralstoffen, Spurenelementen, Polyphenolen, 
natürlichen Kräuterextrakten, Frucht- und Gemüsesäften aus über 
75 verschiedenen Quellen
Nur einmal täglich 15 ml

250 ml

24,95 € 
1 l = 99,80 €

NEU!
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VEGAN

Mindestens haltbar bis Ende:

ELIXIER

250 ml
L.:

Gut versorgt an 
jedem Tag

500 mg

Polyphenole
300 mg

Kräuter,  
Früchte &  
Gewürze

34

Obst- &  
Gemüsesorten

239

Spurenelemente

Vitamine
10

SALUS
Darm-Care Curcuma Bioaktiv Tonikum*
Unterstützung der Verdauung, der Darmmuskulatur und Peristaltik, 
sowie der Erneuerung von Darmschleimhautzellen
Mit Calcium, Magnesium und Vitamin D31

Hoch dosiertes Curcuma mit optimierter Bioverfügbarkeit
Nur einmal täglich 20 ml

250 ml statt 19,95 €

17,99 € 
1 l = 71,96 €

500 ml statt 34,25 €

30,99 € 
1 l = 61,98 €

ALSIROYAL
Anguraté Magentee2

Bei Magen-Darm-Störungen und Verdauungsbeschwerden
Wirkt mild und schnell
Rein pflanzlich

25 Fb. statt 8,99 €

8,49 € 
1 kg = 226,40 €

SALUS
BIO Alepa Mariendistel-Tonikum*
Zur Unterstützung der normalen Lebergesundheit mit Mariendistel
Ohne Konservierungsstoffe, ohne Alkohol und 100 % Bio-Qualität
Nur einmal täglich 15 ml

250 ml statt 19,25 €

17,99 € 
1 l = 71,96 €

500 ml statt 34,25 €

30,99 € 
1 l = 61,98 €

ALSIROYAL
Darmflora aktiv Forte*
Immunabwehr stärken über den Darm
Hochdosiert mit Breitband-Spektrum für Darm und Immunsystem3

Auch während und nach einer Antibiotika-Therapie
Nur 1 Kapsel täglich

15 Kps. statt 22,99 €

20,99 € 
1 kg = 2528,92 €

30 Kps. statt 41,49 €

36,99 € 
1 kg = 2228,31 €

DR. WOLZ
Darmflora plus select intensiv*
22 spezialisierte Stämme und 160 Mrd. Milchsäurebakterien  
pro Tagesdosis
Für Darmschleimhaut und Immunsystem4

Auch während und nach Antibiotika-Therapien

40 Kps. statt 24,99 €

22,99 € 
1 Kps. = 0,57 €

80 Kps. statt 44,99 €

39,99 € 
1 Kps. = 0,50 €

SCHOENENBERGER
Naturreiner Heilpflanzensaft Brennnessel6
Zur Durchspülungstherapie bei leichten Beschwerden  
der ableitenden Harnwege
Zur Besserung von leichten Gelenkschmerzen

200 ml statt 8,90 €

7,99 € 
1 l = 39,95 €

3x 200 ml statt 24,20 €

21,99 € 
1 l = 36,65 €

KGV
Roter Ginseng Tabletten8

Naturkraft für Körper, Geist und Seele
In der traditionellen chinesischen Medizin gilt die Ginsengwurzel  
als eines der besten Mittel zur Unterstützung des Wohlbefindens
Ihre Hauptinhaltsstoffe, die Ginsenoside sind für das körperliche  
und seelische Gleichgewicht besonders wertvoll

60 Tbl. statt 32,95 €

29,99 € 
1 kg = 1666,11 €

SCHOENENBERGER
Naturreiner Heilpflanzensaft Löwenzahn7

Bei leichten Magen-Darm-Beschwerden
Zur Durchspülung unterstützend bei leichten  
Beschwerden im Rahmen von entzündlichen  
Erkrankungen der ableitenden Harnwege

200 ml statt 8,90 €

7,99 € 
1 l = 39,95 €

3x 200 ml statt 24,20 €

21,99 € 
1 l = 36,65 €

HÜBNER
silicea Magen-Darm DIRECT und Gel
Magen-Darm-Beschwerden auf natürlichem Weg lindern
Mit rein mineralischem Silicium-Gel zur Bindung von Krankheitserregern bei Magen-Darm- 
Beschwerden wie Bauchschmerzen, Übelkeit, Erbrechen, Blähungen und Durchfall
In praktischen Portionsstick oder als Gel

15 Sticks statt 9,49 €

8,99 € 
1 l = 39,96 €

30 Sticks statt 17,29 €

15,99 € 
1 l = 35,53 €

Experten-Tipp
„Dem Menschen steht mit seinem 
Immunsystem eine geniale Abwehr 
gegen Viren und Erreger zur Verfü-
gung. Leider wird es durch negative 
Einflüsse wie Umweltgifte, schlechte 
Ernährung oder Stress viel zu oft 
geschwächt. Mein Tipp zur Unter-
stützung der eigenen Konstitution: Roter Ginseng 
– eine adaptogene Heilpflanze, der eine normalisie-
rende Wirkung auf die Widerstandsfähigkeit gegen 
Stressoren aller Art zugeschrieben wird.“
Benno von Sobbe,  
Geschäftsführer der Korea Ginseng Vertriebs GmbH

PANACEO
Basic-Detox Plus9

Mit dem PMA-Zeolith jetzt natürlich die Darmwand 
stärken und das Entgiften unterstützen
Befreit den Darm von Giftstoffen
Die Basis für ein starkes Immunsystem
Mehr Energie für Beruf und Alltag

400 g + 50 g gratis

59,90 € 
1 kg = 149,75 € GRATIS 

Beim Kauf von Basic 
Detox Plus 400 g  
erhalten Sie 50 g  

gratis dazu* 

+
500 ml Gel statt 17,29 €

15,99 € 
1 l = 31,98 €

*Solange Vorrat reicht.



    *   Nahrungsergänzungsmittel sollen nicht als Ersatz für eine ausgewogene und abwechslungsreiche 
Ernährung verwendet werden. Eine gesunde Lebensweise ist  immer wichtig.

  8 |  KGV – Koreanischer Reiner Roter Ginseng Tabletten · Wirkstoff: Ginsengwurzel-Pulver · Tonikum zur 
Stärkung und Kräftigung bei Müdigkeits- und Schwächegefühl und bei nachlassender Leistungs- und 
Konzentrationsfähigkeit.

  9 | Panaceo - Basic-Detox Plus · Natur-Medizinprodukt.
10 |  Alsiroyal – Algenöl 1050 Omega-3 und Algenöl 1300 Omega-3 Kapseln · DHA trägt bei einer täglichen 

Aufnahme von 250 mg zur Erhaltung einer normalen Gehirnfunktion und einer normalen Sehkraft bei. 

DHA und EPA tragen bei einer täglichen Aufnahme von 250 mg zu einer gesunden Herzfunktion bei.
11 |  Dr. Budwig – Omega-3 Algenöl · DHA und EPA tragen zu einer normalen Herzfunktion bei. Zudem 

trägt DHA zum Erhalt der normalen Hirnfunktion und der Sehkraft bei. Die positive Wirkung stellt 
sich bei einer täglichen Aufnahme von 250 mg DHA und EPA ein. Die empfohlene Tagesdosis darf 
nicht überschritten werden. Vitamin D hat  eine Funktion bei der Zellteilung und trägt zu einer 
normalen Funktion des Immunsystems bei. Achten Sie auf eine abwechslungsreiche Ernährung. 
Außerhalb der Reichweite von Kindern aufbewahren.

Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker.
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ALSIROYAL
Gut Einschlafen Melatonin 3mg Tabletten oder Spray*
Melatonin trägt dazu bei, die Einschlafzeit zu verkürzen,  
direkt vom ersten Abend der Anwendung an
Mit extrakten aus Hopfen, Melisse und Passionsblume
Als Schmelztablette oder Spray

30 Tbl. statt 19,99 €

17,99 € 
1 kg = 1332,59 €

60 Tbl. statt 35,99 €

32,99 € 
1 kg = 1221,85 €

ALSIROYAL
Algenöl 1050 Omega-3 oder 1300 Omega-310

Zur Unterstützung einer gesunden Herzfunktion, Gehirnfunktion und Sehkraft
Hochdosiert, rein pflanzlich
Nur 1 Kapsel täglich

Algenöl 1050  
30 Kps statt 24,99 €

22,99 € 
1 kg = 543,50 €

60 Kps. statt 44,99 €

39,99 € 
1 kg = 472,70 €

HÜBNER
BIO Aloe Vera Pflanzensaft
Herb-frischer Geschmack
Wird nicht filtriert und enthält daher  
alle Fasern / Bestandteile des Blattfilet

490 ml statt 18,99 €

16,99 € 
1 l = 34,67 €

RAAB VITALFOOD
BIO Hagebuttenpulver
Das Beste aus den Fruchtschalen und den Kernen der AP-4 Hagebutte
Enthält natürlicherweise Vitamin C, welches zu einer normalen Kollagenbildung 
für eine normale Knorpelfunktion beiträgt

150 g statt 14,99 €

13,49 € 
1 kg = 89,93 €

RABENHORST
Cranberry Muttersaft oder BIO Granatapfel Muttersaft
Cranberry 100% purer Direktsaft aus erster Pressung
Herb-fruchtiger Geschmack
Granatapfel 100% purer Bio-Direktsaft
Aus sorgfältig ausgewählten, sonnengereiften Granatäpfeln

Cranberry  
750 ml statt 8,29 €

7,69 € 
1 l = 10,25 €, zzgl. 0,20 € Pfand 
MEHRWEG

DR. BUDWIG
Omega 3 Algenöl Pur oder Orange11

Für Herz, Hirn und Augen
Nur 1 Teelöffel täglich versorgt Sie mit 2.300 mg langkettigen  
Omega-3-Fettsäuren wie DHA + EPA sowie 1.000 IE Vitamin D3 
Pur oder mit fruchtigem Orangen-Geschmack

100 ml statt 34,99 €

je 31,49 € 
1 l = 314,90 €

DR. GRANDEL
Weizenkeime
Die wertvolle Spermidin-Quelle aus der Natur
Große Vielfalt an Vitaminen, Spurenelementen und Mineralstoffen 
Eiweiß- und ballaststoffreich sowie reich an  
ungesättigten Fettsäuren

500 g statt 7,80 €

6,99 € 
1 kg = 13,98 €

VITAM
VITAM-R Hefeextrakt
Herzhafter Brotaufstrich und Würzmittel für Saucen,  
Vinaigrettes und warme Speißen
Enthält den gesamten Vitamin-B-Komplex der Hefe  
und alle 8 essentiellen Aminosäuren
Ideale Ergänzung bei veganer Kost,  
bei Sport und Bewegung 

125 g statt 6,39 €

5,79 € 
1 kg = 46,32 €

250 g statt 10,99 €

9,99 € 
1 kg = 39,96 €

30 ml Spray statt 17,99 €

15,99 € 
1 l = 533,00 €

Algenöl 1300 
30 Kps. statt 32,99 €

29,99 € 
1 kg = 570,15 €

2 € 
gespart

2 € 
gespart

3 € 
gespart

Granatapfel  
750 ml statt 8,99 €

7,99 € 
1 l = 10,65 €, zzgl. 0,20 € Pfand 
MEHRWEG

500 g statt 43,59 €

39,99 € 
1 kg = 79,98 €

Die 
Wertvolle 

Spermidin-Quelle 
aus der Natur 

48 mg Spermidin 
pro 100 g

BAUCKHOF
BIO Wunderbrødchen Original,  
Weltmeister oder Hafer
Backmischung für glutenfreie Brötchen mit Saaten
Wasser dazu geben, quellen lassen, formen  
und ab in den Ofen
Für das gemütliche Frühstück, Abendbrot  
oder für den schnellen Snack unterwegs
In bester Demeter- und Bio-Qualität

350 g

je 3,79 € 
1 kg = 10,83 €

NEU!

Tipp
Den veganen Brotaufstrich gibt 
es auch in der Kennenlerngröße 
mit 80 g. Ideal zum Probieren!

1 kg statt 13,90 €

12,49 € 

REFORMHAUS
BIO Flohsamenschalen
Ganze Schalen, neutral im Geschmack
Hoher Gehalt an Ballaststoffen
Besitzen ein hohes Quellvermögen
Ideal als bindende Zutat für Brot, 
Gebäck, Desserts und vieles mehr

200 g statt 6,99 €

6,29 € 
1 kg = 31,45 €

KÜHLREGAL

FAUSER VITAQUELL
Omega-3 Pflanzenstreichfett
Rein pflanzliches Streichfett mit drei wichtigen  
Omega-3-Quellen
Meeresalgenöl mit DHA und EPA, Lein- und  
Rapsöl mit alpha-Linolensäure

250 g statt 3,29 €

2,99 € € 
1 kg = 11,96 €

KÜHLREGAL

ZWERGENWIESE
BIO Fein Fruchtaufstriche
Aus aromatischen ausgewählten Früchten 
mit deutschem Rübenzucker
Ohne Kerne und Stücke
In den Sorten Erdbeere, Himbeere, Heidel-
beere, Sauerkirsche und Aprikose

280 g

je 2,79 € 
1 kg = 9,96 €

NEU!
RAPUNZEL
BIO Samba Haselnuss oder Dark
Mit 45 % gerösteten Haselnüsse, edlem Kakao, Allgäuer 
Vollmilch und wertvollem Rapadura Vollrohrzucker
Zart schmelzender Genuss und faire Bio-Zutaten
Verschiedene Sorten

250 g statt 5,49 €

4,49 € 
1 kg = 17,96 €
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ANNEMARIE BÖRLIND
ROSE NATURE Pflegeserie
Der exklusive PR³-Rosenkomplex verringert die Auswirkungen 
von Blue Light, schützt vor sichtbaren Stressreaktionen der 
Haut und fördert die zelluläre Entgiftung
Gegen frühzeitige, digital- und stressbedingte Hautalterung

Blue Light Protection Spray 
100 ml statt 39,95 €

35,95 €
1 l = 359,50 €

ANNEMARIE BÖRLIND
GESICHTS-STRAFFUNGS-GEL
Festigend, straffend. verfeinernd
Bei Konturenverlust, ungleichmäßigem Hautbild  
sowie leichter Couperose
Für alle Hauttypen

50 ml statt 34,95 €

31,49 €
1 l = 629,80 €

DR. HAUSCHKA
Rosen Tagescreme
Reichhaltige Gesichtspflege, schenkt  
eine bewahrende Hülle
Für trockene bis sehr trockene Haut  
mit Neigung zu Rötungen
Harmonisiert und stärkt 

30 ml statt 26,50 €

23,99 €
1 l = 799,67 €

DR. GRANDEL
Wirkstoffampullen im 3er Pack
Für jeden Hauttyp die richtige Ampulle
Verschiedene Ampullen

3x 3 ml statt 16,50 €

je 14,50 €
1 l = 1611,11 €

P. JENTSCHURA
MeineBase
Wurde nach dem Vorbild des basischen Fruchtwassers für eine 
geschmeidige und natürlich gepflegte (Baby-) Haut entwickelt 
Warme basische Voll- oder Fußbäder regen die  
Durchblutung an und unterstützen die natürliche  
Ausscheidungsfunktion der Haut
MeineBase ergibt zusammen mit dem  
BasenSchauer ein ideales Peeling

750 g

18,50 €
1 kg = 24,67 €

HÜBNER
Original silicea Gel-Kapsel*
Für Haut, Haare und Nägel
Rein mineralisches Silicium-Gel in verkapselter Form
In einzigartiger Beauty-Formel zusammen mit Biotin, Mangan, 
Selen und Zink zur Unterstützung der Schönheit von innen12

30 Stk. statt 17,79 €

15,99 €
1 kg = 347,61 €

90 Stk. statt 43,99 €

39,99 €
1 kg = 291,90 €

ARYA LAYA – NATURKOSMETIK AUS HEIDELBERG

Kamille Pflegeserie
Beruhigt und stärkt sensible Haut
Azulen, lindert Spannungen und Rötungen
Repariert die Hautbarriere
Unterstützt das Hautmikrobiom

Tag & Nachtpflege - auch als Rich 
50 ml statt 9,95 €

je 8,99 €
1 l = 179,80 €

ARYA LAYA – NATURKOSMETIK AUS HEIDELBERG

Hydro Hafer Tag & Nachtpflege
Mit den stärkenden Wirkstoffen des Hafers
Polstert die Haut mit Feuchtigkeit auf 
Kann den Zellstoffwechsel der Haut verbessern
Stärkt die Hautbarriere und strafft das Gewebe 

50 ml

24,95 €
1 l = 499,00 €

SANTAVERDE
hyaluron eye serum
Hydratisierende und kühlende Pflege  
für die sensible Augenpartie
Reiner Aloe Vera Saft hat einen kühlenden Sofort-Effekt  
und spendet Feuchtigkeit
Hyaluron wirkt feuchtigkeitsbindend, polstert feine Linien auf

10 ml

29,90 €
1 l = 2990,00 €

ARYA LAYA – NATURKOSMETIK AUS HEIDELBERG

Exclusive Repair Augencreme
Anspruchsvolle Anti-Aging Pflege mit Fünffach-Wirkung 
Mit Parakresse, der pflanzlichen Botox-Alternative
Abschwellend und aufpolsternd

15 ml statt 21,95 €

19,99 €
1 l = 1332,67 €

Serum 
30 ml statt 12,95 €

11,99 €
1 l = 399,67 €

Reinigungsmousse 
125 ml statt 9,95 €

8,99 €
1 l = 71,92 €

NEU!

NEU!

Produkt-Tipp
ARYA LAYA
Exclusive Repair Tages- 
oder Nachtcreme

50 ml statt 51,95 €

je 46,99 €
1 l = 939,80 €

Experten-Tipp
„Für eine erfrischende Augenmaske das 
hyaluron eye serum über Nacht in den 
Kühlschrank legen und morgens großzügig 
auf die Augenpartie auftragen. Nach 5-10 
Minuten überschüssige Produktreste sanft 
einmassieren oder abnehmen.“
Beauty-Experte und Seminarleiter Anthony 
Merßing, Santaverde GmbH

HÜBNER
Aloe Vera Gel
Mit 98% Aloe Vera Blatt-Gel
Spendet der Haut Feuchtigkeit
Panthenol trägt zur Stimulie-
rung der Zellerneuerung bei

100 ml statt 12,49 €

11,49 €
1 l = 114,90 €

  *   Nahrungsergänzungsmittel sollen nicht als Ersatz für eine ausgewogene und abwechslungsreiche 
Ernährung verwendet werden. Eine gesunde Lebensweise ist  immer wichtig.

12 |  Hübner – Original silicea Gel-Kapseln · Zink trägt zur Erhaltung normaler Haut, Haare und Nägel bei. 

Mangan trägt zu einer normalen Bindegewebsbildung bei. Selen trägt zur Erhaltung normaler Haare 
und Nägel bei. Biotin trägt zur Erhaltung normaler Haut und Haare bei.

Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker.

Cooling Spa Eye Cream-Gel 
15 ml statt 49,95 €

44,95 €
1 l = 2996,67 €

Supreme Glow Cream-Gel 
50 ml statt 69,95 €

62,95 €
1 l = 1259,00 €

GRATIS 
Eine Ampulle  

gratis beim Einkauf  
ab 29 € der Marke  

DR. GRANDEL  
(Kosmetik- 
produkte)* 

*Solange Vorrat reicht.

*Solange Vorrat reicht.

Schöne  
    Pflege

GRATIS 
Beim Kauf von  

750 g MeineBase  
erhalten Sie 100 ml  

BasenSchauer im Wert  
von 9,99 €  

gratis dazu*
+



GRATIS 
Beim Kauf von  

2 Aperino Flaschen 
erhalten Sie die  

Geschenktasche 
gratis dazu* 

SALUS
BIO Aperino Johannisbeere-Acerola  
oder Curcuma-Ingwer
Alkoholfreier Bio-Aperitif
Fruchtig-herbe Bitternote aus 17 Kräutern,  
Früchten und Gewürzen
Egal ob pur auf Eis, mit Mineralwasser  
gemischt oder als Basis für Cocktails
Aperino ist vielseitiger Genuss

370 ml statt 9,95 €

je 8,99 € 
1 l = 24,30 €

SCHÄR
Soft Cookies
Soft, rund und ein intensiver Schokoladen-
geschmack mit zartschmelzenden,  
richtigen Schokoladenstückchen

210 g

3,49 € 
1 kg = 16,62 €

DONATH
BIO Sechskorn Frischkorn-Müsli  
oder BIO Sprießkornhafer
Sechskorn Frischkorn-Müsli Bewährte,  
naturbelassene und fermentaktive Getreidekost
Sprießkornhafer Neugezüchtete, spelzenlose Hafersorte
Für Flocken oder Keimlinge

Sechskorn Frischkorn-Müsli 
750 g statt 3,49 €

3,19 € 
1 kg = 4,25 €

Sprießkornhafer  
1 kg statt 4,29 €

3,89 €

SALUS
BIO Bachblüten Tee
Mit ausgewählten Bio-Bachblüten-Essenzen,  
wertvollen Kräutern, Gewürzen und Früchten
Verschiedene Sorten

30 g statt 4,25 €

je 3,89 € 
1 kg = 129,67 €

Angebote gültig von 01.03. bis 31.03.2023. Nicht kombinierbar mit anderen Aktionen. Solange der Vorrat reicht. Druckfehler und Irrtum vorbehalten. QS&I DE-ÖKO-013. Herausgeber: VITALIA GmbH, Müller-zu-Bruck-Straße 3, 83052 Bruckmühl.                                          

Alle Filialen und aktuelle Angebote finden Sie unter

*Solange Vorrat reicht.

Abbildungen beispielhaft

*   Abbildungen beispielhaft, nicht mit anderen Aktionen kombinierbar, 
nicht auf Aktionsartikel, nicht auf Pfand

Nur vom 20.03.  
bis 26.03.2023Liebling 

der Woche

10 % 
auf Feldfrische 
Gemüsesäfte  

von VOELKEL*

PROVAMEL
BIO Mandeldrink oder Sojadrink ohne Zucker
Mandeldrink  
Mandeln aus 100% europäischen Anbau
Sojadrink  
BIO-Sojabohnen, in der EU angebaut

Mandeldrink 
1 l statt 3,39 €

2,99 € 

Sojadrink 
1 l statt 2,49 €

2,29 €

NEU!

Tolle Geschenke-Tipps zu 

Ostern finden Sie in Ihrer  

VITALIA Filiale oder im  

Onlineshop!

JETZT SCHON  

AN OSTERN  

DENKEN
P.S. Geschenkgutscheine  

in unseren Filialen erhältlich.

SCHÄR
Milk Cake
Kühle, laktosefreie Milchcreme zwischen zwei 
lockeren Biskuit-Schnitten
Leckerer, frischer Snack für die kleine Pause 
im Alltag, ob zu Hause oder unterwegs

104 g (4x 26 g) statt 2,99 €

2,69 € 
1 kg = 25,87 €

KÜHLREGAL
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